
PARAMETRY VÝTAHU PŘÍSTAVBY VNITROBLOKU 

• Typ výtahu:  TOVR BS P 900  
Uvedený typ výtahu je pouze demonstrativní, dodavatel je oprávněn nabídnout, resp. poskytnout 
i jiné, technicky a kvalitativně rovnocenné řešení, které musí splňovat technické a funkční 
požadavky zadavatele uvedené níže. 

• Užití výtahu:  Doprava osob 

• Nosnost/osoby/: 900 kg 

• Evakuační: Ne 

• Třída výtahu dle ČSN ISO 4190-1,2,3: Třída I. – výtah určený pro dopravu osob 

• Počet uvažovaných cyklů za den: 200 cyklů za den 

• Vyhl. 398/2009 Sb.: Výtah vybaven dle vyhlášky – gong, indukční smyčka, hlásič pater, 
Braillovo písmo, nouzový dojezd při výpadku proudu, zapuštěná nerezová sedačka 

• Počet startů:  Je uvažováno se strojem určeným pro 180 startů za hodinu při 40% 
pracovním cyklu 

• Rychlost: 1 m/s 

• Zdvih: 15,68 

• Počet stanic/nástupišť: 6/6 

• Označení stanic: 0, 1, 2, 3, 4, 5 

• Výchozí stanice:  0 

• Kabina: 1100 x 1950 x 2100 mm 

• Provedení kabiny: Průchozí 

• Provedení podlahy: Protiskluzová krytina, barvu vybere architekt dle vzorníku /homogenní 
vinylová krytina se vsypem abrazivních zrníček karborundu, hodnota smyk. tření min. 0,6/ 

• Stěny: Nerez brus SB 240 + zrcadlo na boční stěně 

• Madlo: Kulaté nerez 

• Ostatní: Okopový plechv provedení nerez brus SB 240, osvětlení kabiny kolem ovládacího 
panelu LED pásy a bodovými LED na stropě 

• Další výbava kabiny: Telefon, nouzové osvětlení, ovladač v kabině nerez, hlášení přetížení, 
digitální ukazatel polohy kabiny, tlačítka stanic, tlačítko rychlého otevření dveří 

• Kabinové dveře: Automatické teleskopické 900/2000 v provedení nerez brus, standardní 
hliníkový práh, celoplošná infrazávora 

• Šachetní dveře: Automatické teleskopické dveře 900/2000 mm v provedení nerez brus, 
standardní hliníkový práh, požární odolnost EW30 

• Ovl. kombinace ve stanicích: Ovladač na nástupišti v provedení ANTIVANDAL, směrová a 
polohová signalizace 

• Řízení: Mikroprocesorové, příprava na pro napojení na EPS signál BETA s monitorováním 
stavu přes WEBové rozhraní s možností resetu a dálkového nastavení některých hodnot 

• Pohon: Elektrický bezpřevodový frekvenčně řízený se sjezdem Ziehl abegg do nejbližší 
stanice při výpadku el. energie 

• Jmenovitý výkon 7,6 kW, In=21A 

• Průřez přívodu do 50ti metrů CYKY 5xh mm2 

• Strojovna: Bez strojovny. Pohon umístěn v horní části šachty mezi vodítky a rozváděč v horní 
stanici v blízkosti šachty. Rozváděč v RAL7032, bez PO 

• Šachta: 1650 x 2450 mm 

• Hlava: 3600 mm 

• Prohlubeň: 1300 mm 

• Prostředí: Normální dle ČSN EN 332000-5-51, odst. 2 TAB 21A (požadovaná teplota 5-40°C) 


